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Signature Cockftails

Golden Simphony 1.830
(Hennessy VS, Chambord, Grand Marnier)

Royal Mojito 1.930
(rum, limeta, nana, moet & chandon / rum, lime, mint,
moet & chandon)

Green Saphire 1.030
(gin, bosiljak, belance / gin, basil, egg white)

Grand Negroni 1.230
(Tanqueray 10, Antica formula, Campari)

Truffle Old Fashion 1.730
(whiskey, domaci sirup od tartufa, angoustura /
whiskey, homemade truffle sirup, angoustura)

Arsen Lupin 1.630
(black label, grand marnier, dzem od kajsije, limun, Secer,
belance / Black label, grand marnier, apricot jam,

lemon, sugar, egg white)

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Classic Cocktails

Amaretto Sour 930
(Amaretto, limun, simple syrup / Amaretto, lemon, simple syrup)

Whiskey Sour 930

(Whiskey, limun, simple syrup / Whiskey, lemon, simple syrup)

Mojito 930
(Rum, limeta, demerara Secer, nana, soda / rum, lime,
demerara, mint, soda)

Long Island Iced Tea 1.030
(Vodka, gin, rum, tequila, triple sec, limeta, coca cola
/ Vodka, gin, rum, tequila, triple sec, lime, coca cola)

Mai Tai 930

(dva ruma, badem, ananas / two rums, almond, pineapple)

Cosmopolitan 930
(vodka, triple sec, borovnica / vodka, triple sec,
blueberry juice)

Gin Fizz 930

(Gin,limeta, Secer, soda / gin, lime, sugar, soda)

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Margarita 930

(Tequila, triple sec, limeta / Tequila, triple sec, lime)

Manhattan 930
(Whiskey od razi, vermouth, angostura / Rye whiskey,
vermouth, angostura)

Old Fashioned 930
(Tequila, angostura, demerara $ecer / Tequila, angostura,
demerara)

Moscow Mule 930
(Vodka, limeta, pivo od dumbira / Vodka, lime, ginger beer)
Martini 930
(vodka / gin)

Negroni 930

(Gin, vermouth, Campari)

Aperol Spritz 930

(aperol, prosecco, soda)

Hugo 930
(zova, nana, limeta, prosecco, soda / elderflower,
mint, lime, prosecco, soda)

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Belvedere
Grey Goose
Beluga Noble
Beluga Gold

The Botanist
Hendrick’s Gin
Tanqueray 10
Gin Mare

Monkey 47

Vodka

30 ml

Gin

30 ml

1050
1050
1050

3400

830
870
950
1.100

1.100

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Rum
30 ml

Havana Club 7Y.0O.

Diplomatico Mantuano 8 Y.O.

Pirat XO Reserve
Ron Zacapa23YO
Ron Zacapa XO
Tequila
30 ml
Patrén Silver
Patréon Reposado
Patréon Anejo
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Anejo

Clase Azul Plata Tequila

770
970

1.000
1.870
3.630

1.300
1.450
1.650
1.300
1.450
1.650

3.900

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




American and Canadian Whiskey

30 ml

Jack Daniel’s

Bulleit Rye

Gentleman Jack
Maker’s Mark Original
Woodford Reserve

Jack Daniel’s Single Barrel

Irish Whiskey
30 ml
Bushmills Single Malt 10 YO
Jameson Black Barrel

Jameson

730
770
770
770
930

1.030

930
870
650

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Blended Scotch Whiskey

30 ml

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18 YO

Chivas Regal Royal Salute 21 YO
Chivas Regal 25 YO

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Reserve
Johnnie Walker Platinum 18 YO
Johnnie Walker Blue

Monkey Shoulder

930
1.630
2.800
5.900
930
1.430
1.800
3.400
930

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Single and Pure Malt Scotch Whiskey

30 ml

Balvenie 12 YO Doublewood
Dalmore 12 YO

Glenfiddich 12 YO
Glenfiddich 15 YO
Glenfiddich 18 YO
Glenfiddich 21 YO

Glenlivet 12 YO Founders res.

Glenlivet 18 YO
Glenmorangie Original

Highland Park 12 YO

1.330
1.330
1.030
1.230
1.870

4.800

930
1.600
1.030

1.070

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Lagavulin 16 YO

Laphroaig 10 YO

Talisker 10 YO

Macallan Sherry Oak 12 YO
Macallan Double Cask 12 YO
Macallan 15 YO

Macallan 18 YO

Japaneesse Whiskey
30 ml

Hibiki Japanese Harmony
Nikka From The Barrel

Yamazaki Distillers Reserva
Single Malt Whisky

1.600
1.070
970
2.700
1.700
2.800

7.900

3.300

1.400

4.350

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Cognac

30 ml
Hennessy VSOP 1.300
Hennessy XO 3.500
Martell VSOP 1.300
Martell XO 3.500
Rémy Martin VSOP 1.300
Rémy Martin XO 3.500
Rémy Martin Louis XIlII 45.000
Sarajishvili Special Reserve 2.900
Sarajishvili Vintage 1955 12.900
Sarajishvili Triology 24.000
Sarajishvili Independence 1918 30.000

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Rakije / Brandy

30 ml

Bojkov¢anka Premium 10 God
Sljiva / Plum

Bojkov¢anka Premium 10 God
Kajsija / Apricot

Bojkov¢anka Premium 10 God
Dunja / Quince

Gruzanska Zlatna Nit 9 YO
Jelicki Dukat 12

Zlatni TOK 15 God Sljiva

Grappa

3oml

Poli Sarpa Oro
Grappa Di Sassicaia

Volois natura muscat otonel

990

990

990

990
990

2.200

870
2.300

850

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Aperitifs - Digestifs
30 ml
Baileys
Cachaca 51 Pirassununga
Molinari Sambuca Extra
Amaro Ramazzotti
Campari Bitter
Fernet Branca
Jagermeister
Southern Comfort
Cointfreau
Grand Marnier
Chambord Blackberry Imperiale
Patron XO cafe

Limoncello di Capri

770
670
670
670
670
670
670
770
830
870
970
1.300

670

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Piva / Beer

Heineken 250ml

Birra Moretti 330ml
Somersby Cider 330ml
Paulaner 330 ml

Guinness 330 ml

Kafe / Coffees

Espresso
Espresso sa mlekom / with milk
Cappuccino

Caffe Latte

530
470
540
570
650

330
350
370
380

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Cajevi / Teas

Dammann 570

Herbal

Peppermint / Chamomile

Black
Darjeeling G.F.O.P. Superieur / Earl Grey Yin Zhen

Creen
Yunnan Vert / Miss Dammann

White

Passion de Fleurs

Special 770

Tea from China
Jasmine Pearl

Tea from Japan
Matcha Patissier

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Voda / Water

Acqua Panna 250 ml /750 ml

San Pellegrino 250 ml / 750 ml
Sokovi / Juices

Jabuka / Apple 200 ml
Pomorandza / Orange 200 ml

Jagoda / Strawberry 200 ml

420/ 720
420/ 720

350
350
350

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included




Gazirani Sokovi / Sodas

CocaCola/ Zero 250 ml

Fanta / Sprite 250 ml

Tonic / Bitter Lemon 250 ml
Cockta / Sugar Free 250 ml
Orangina 250 ml

Fever - Tree Ginger Ale 200 ml
Fever - Tree Aromatic Tonic 200 ml

Red Bull 250 ml

380
380
380
380
420
620
620

630

Cene izrazene u RSD, PDV uklju¢en u cenu / All prices in RSD, VAT included




Hladno cedeni sokovi /
Cold pressed juices

200 ml

Malina / Raspberry 590

Borovnica / Blueberry 590

Ceneizrazene u RSD, PDV ukljuéen u cenu / All prices in RSD, VAT included










